Pouso Alegre, 21 de Novembro de 2002.

Ofício Nº 705/2002

Senhor Secretário,

Atendendo solicitação do Ofício nº DA-115-11/2002, encaminhamos anexo disquete contendo os servidores da Câmara Municipal, contribuintes do IPREM.

Abaixo relacionamos os servidores que se encontram em licença sem vencimentos:

- LÁZARA MARIA LOPES

Matrícula: 106

   Início da licença: 03/08/1998

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	Valéria Simão Rezende

	1ª Secretária da Administração

Ilmo. Sr.

Dr. Eduardo Felipe Machado

Superintendente do IPREM

Pouso Alegre-MG

PAGE